مجلس اطفال الاحمدیہ سنیل ٹاؤن کراچی

نہم۔ مجلس اطفال الاحمدیہ راج گڑھ لاہور

دہم۔ مجلس اطفال الاحمدیہ علامہ اقبال ٹاؤن لاہور

(صدر مجلس خدام الاحمدیہ پاکستان)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

Web: http://www.alfazal.com

Email: editor@alfazal.com

ہفتہ 12 فروری 2005ء 2 محرم 1426 ہجری 12 تبلیغ 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 33

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

وہ قادر جس کی قدرتوں کو غیر قومیں نہیں جانتیں قرآن کی پیروی کرنے والے انسان کو خدا خود دکھا دیتا ہے اور عالم ملکوت کا اس کو سیر کراتا ہے اور اپنے انا الموجود ہونے کی آواز سے آپ اپنی ہستی کی اس کو خبر دیتا ہے (-) ہمارا مشاہدہ